

# **EK Finans ApS**

Holstebrovej 94, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 99 01 89

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

Ejvind Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EK Finans ApS Holstebrovej 94 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97321122
	CVR-nr.: 28 99 01 89
	Stiftet: 14. september 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ejvind Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	RAF Ejendomme ApS, Ringkjøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i RAF Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på 286 t.kr. mod et underskud sidste år på 838 t.kr. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for acceptabel.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.375 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.388 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-157.250	-821.392
Administrationsomkostninger	-13.712	-16.584
Andre driftsomkostninger	-119.069	-7.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-290.031</b>	<b>-845.101</b>
Finansielle indtægter	3.743	7.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.288</b>	<b>-838.049</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-286.288</b>	<b>-838.049</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.250	-821.392
Disponeret fra overført resultat	-129.038	-16.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-286.288</b>	<b>-838.049</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.262.397	3.381.711
	Værdipapirer	3.333	3.333
	Gældsbrief, ansvarlig lånekapital	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.295.730</u>	<u>3.415.044</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.295.730</u></b>	<b><u>3.415.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	85.932	100.242
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
	Andre tilgodehavender	0	120.069
	Tilgodehavender i alt	<u>87.932</u>	<u>224.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.331</u>	<u>37.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.263</u></b>	<b><u>261.717</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.387.993</u></b>	<b><u>3.676.761</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.477	540.791
4	Overført resultat	2.829.016	2.958.054
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.375.493</u></b>	<b><u>3.623.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	12.500	52.916
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	52.916
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>52.916</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.387.993</u></b>	<b><u>3.676.761</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.840.920	2.840.920
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.840.920</b>	<b>2.840.920</b>
Opskrivning 1. januar	540.791	1.354.032
Årets resultat	-157.250	-821.392
Urealiseret regulering efter skat af valutaswap	7.936	8.151
Regulering af udskudt skat af opskrivninger på udlejningsejendomme	30.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>421.477</b>	<b>540.791</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.262.397</b>	<b>3.381.711</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RAF Ejendomme ApS	Ringkjøbing-Skjern	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	540.791	1.354.032
Årets overførte resultat	-157.250	-821.392
Urealiseret regulering efter skat af valutaswap	7.936	8.151
Regulering af udskudt skat af opskrivninger på udlejningsejendomme	30.000	0
	<b>421.477</b>	<b>540.791</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.958.054	2.974.711
Årets overførte resultat	<u>-129.038</u>	<u>-16.657</u>
	<u><b>2.829.016</b></u>	<u><b>2.958.054</b></u>

**5. Eventualposter****Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 192 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.